



FACTURA : A4020240704130747
 F. FISCAL: 884ab9da-5873-48a0-b7e8-eb596ae3373b
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
 LUGAR Y FECHA: 39014 2024-07-22T16:50:03

EMISOR:
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
 INGENIERIA RESPONSABLE
RFC: IRE1307113L7 | **USO:** G03 | **CP:** 39000
REGIMEN FISCAL: (601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
22101700	9R0162	2	H87	PIEZA	BUJE	\$293.10	\$586.21
01010101	9R3092	2	H87	NA	BUJE	\$232.76	\$465.52
22101700	1678161	1	H87	NA	BOMBA DE FRENADO	\$3,784.48	\$3,784.48
31161500	8T4192	10	H87	PIEZA	TORNILLO	\$30.17	\$301.72
01010101	9R0424	1	H87	NA	PERNO	\$956.90	\$956.90
22101700	9R0411	2	H87	NA	BUJE	\$241.38	\$482.76
22101700	9R0158	6	H87	NA	RONDANA	\$67.24	\$403.45
31161600	10316175-86625149-D25280-6V3213	2	H87	PIEZA	SEGURO	\$172.41	\$344.83
31161600	10316175-86625149-D25280-6V3213	2	H87	PIEZA	SEGURO	\$172.41	\$344.83
20121445	1545280	1	H87	PIEZA	PERNO DEL BOTE	\$2,219.83	\$2,219.83
31161800	9R1510	13	H87	PIEZA	RONDANA PARA BRAZO	\$81.90	\$1,064.66
22101700	3B5319	4	H87	NA	CHAVETA PARA BRAZO	\$77.59	\$310.34
22101700	9R0162	4	H87	PIEZA	BUJE	\$293.10	\$1,172.41
22101700	9R0411	2	H87	NA	BUJE	\$241.38	\$482.76
01010101	9R0147	2	H87	NA	BUJE	\$353.45	\$706.90
31161600	1545279	1	H87	PIEZA	PERNO DE LA H	\$1,064.66	\$1,064.66
31161600	1545278	2	H87	PIEZA	PERNO PARA BOTE	\$890.52	\$1,781.03
31161600	6V4364	4	H87	PIEZA	SEGURO	\$56.90	\$227.59
01010101	9R0431	2	H87	NA	BUJE	\$301.72	\$603.45
22101700	1545277	1	H87	NA	PERNO	\$1,887.93	\$1,887.93
22101700	9R0158	10	H87	NA	RONDANA	\$67.24	\$672.41
01010101	9R3092	2	H87	NA	BUJE	\$232.76	\$465.52
22101700	8T7971	8	H87	NA	ARANDELA	\$56.03	\$448.28
22101700	1873832	12	H87	NA	CALCE ORIGINAL CAT	\$241.38	\$2,896.55
22101700	1873833	4	H87	NA	CALCE ORIGINAL CAT	\$155.17	\$620.69
22101700	1641190	1	H87	NA	PERNO ORIGINAL CAT	\$4,956.90	\$4,956.90
22101700	1622356	2	H87	NA	TUBO ORIGINAL CAT	\$2,741.38	\$5,482.76
31171557	2370944-9R6515	2	H87	PIEZA	BUJE	\$375.00	\$750.00
40161500	3466687ORG-5280585	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$1,946.55	\$1,946.55
22101700	4600310	1	H87	NA	FILTRO SEPARADOR ORIGINAL CAT	\$887.93	\$887.93

40161500	3466688ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$1,646.55	\$1,646.55
22101700	7W2326	1	H87	NA	FILTRO DE ACEITE MOTOR ORIGINAL CATERPILLAR	\$547.41	\$547.41
40161515	1R1804ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO COMBUSTIBLE CATERPILLAR	\$693.97	\$693.97
40161500	3466688ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$1,122.41	\$1,122.41

IMPORTE: \$ 42,330.19

IVA (0.160000%): \$ 6,772.81

TOTAL: \$ 49,103.00 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO TRES 00/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN**

FISCAL: 601

FECHA DE TIMBRADO: 2024-07-22T16:52:09

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

AxM0uswsBwPEpJe4CM04k6zingXXoj9Vf5iuOva7uwlvYYxt+duULnWEiiZC4K/E+Bzy6ezIySrAk7N8cP9OmzYYge2IOIajcxip6fD9XsJqVaiMyNu1bVkz/b3RIWEddpEcE8ZZqjCrDhS15c2KVxrZ2WqHdnFuERHIqXTF8aCyvHq1dK6iO9ph1pj0zBQeKDulkICsngJbDkfXkpnFn6oUuLsx2ki8BNFydeH/0faJqkP+x/09NPa89kF2NH40J0zx+LZOTiN29jwoiJxDWCHLjwBrD82ceZTSbW6rfJ+OoJEsPo/D1aq7rZW0HmukF7MtzaOyiCeeQ1If2jp73Q==

SELLO SAT :

CI3bwnkarOo4UwlUgEB9OMxJK8JZ6lj1bQPn5hAVuyF6xhdZaxKcXJuk65sng+cCbNQehEAriQGnYaHpWSXLt8bo9dDZWuxwJsJFDzBMqmcZUdePm0p35/MX+N9ho3UshU3kewyeQuVPdnINNwvGUG3c3QL7WtTfdTAKvZqQ1ddwr8A4Vs75hEqzv4zIw+JAyzN6jmQGrbU++rRnFHMqjzG2TB68EN5ER/FDgaRppXkvNmY51N6kRqpP9teuFs7SaoqKTzjhZnQEJSyt+u6j+g9/AOFkq/jBUD/2TTu1fOYftrYrQZC3/4KZmhfjUVNR1BX2JcJRwDYNMpcrJrNTYg==

Cadena Original

||1.1|884ab9da-5873-48a0-b7e8-eb596ae3373b|2024-07-22T16:52:09|AxM0uswsBwPEpJe4CM04k6zingXXoj9Vf5iuOva7uwlvYYxt+duULnWEiiZC4K/E+Bzy6ezIySrAk7N8cP9OmzYYge2IOIajcxip6fD9XsJqVaiMyNu1bVkz/b3RIWEddpEcE8ZZqjCrDhS15c2KVxrZ2WqHdnFuERHIqXTF8aCyvHq1dK6iO9ph1pj0zBQeKDulkICsngJbDkfXkpnFn6oUuLsx2ki8BNFydeH/0faJqkP+x/09NPa89kF2NH40J0zx+LZOTiN29jwoiJxDWCHLjwBrD82ceZTSbW6rfJ+OoJEsPo/D1aq7rZW0HmukF7MtzaOyiCeeQ1If2jp73Q==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0